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L TiAh vd cdc khodn tuong turong tiA'n 110 7 .073.4s7.806

Tidn 111 v.01 1 073.457 .806

Cric khoAn tuong duorg ti€n 112

II. Ctic khodn ddu tu tdi chinh ngdn han 120 v.02
Ddu tu ng6n han 121

Du phbng giAm gi6 chrlng khoSn ddu tu ng6n han 129

II Cdc khodn phdi thu 130 99.456.392.406

Phii thu kh6ch hlng l3i 81.830.126.157

Tri truri'c cho nguoi b6n L7L 3.463.294.322

Phii thu n6i bO ngdn han 133

4 Phii thu thco tidn do kd hoach ho-p d6ng xay drrng 134

Cr{c khoan phrii thu kh6c 138 v.03 t1 162 911 527

6 DLr phdng cdc khoin phrli thu kh6 dbi 139

IV Hdng tdn kho 140 t0t.578.649.023
Hing t6n kho 141 v.04 101 578 649 423

1 Du phdng giim gi6 hdng t6n kho 149

v Tii stin ngdn han khic 150 12.499.808.4t8
Chi phi trA tru6c ng6n han 151 178.533 946

2 ThUdCTGT duoc khdu trD 52 3. 13 I .084.652

Thud vi cdc khoiin khdc phrii thu Nhi nudc 54 v.05
/:o-Nc 1

C6 PHA

. SONG I
)r- z.oa

4 Tii siin ngin han kh6c 55 9.1 90. l 89.820

B Tii srin ddi han 200 _ 175259J53.644
29.430.1j0tCdc khodn phdi thtt ddi han 210

Phai thu dii han cira kh6ch hdng 211

2 Vdn kinh doanh o dcrn vi truc thu6c 212 -l

,o *ro noo 
I

3 Phai thu ddi han n6i b0 2t3 v.06 Km'il
4 Phd:i thu dli han kh6c 11/ Y.01

5 Du phbng phai thu dli han kh6 ddi 219

II Tdi srin cd tlinh 220 113.368.17 5.171

Tii sin cd dinh hfu hinl 221 v.08 s3.71 9.303.8 10

Nguy0n gi6 222 I 86.-520. 145.-s44

- Gie fii hao mdn Ifry kd 223 t 111 5!rt!'z !.:: 1l:,

2 Tii sin c6 dinh thue tii chinh aa.4 v.09
- Nguy€n gi6 225

- Gi6 tri hao mdn lfry kd 226

-1
Tii s;in co dinh v0 hinh 227 v.10
- Nguy€n gid 228

- Ci6 t: i hao mdn luy ke 229

4 Clti ph{ xdy dLrrtg co'bdn dd dattg 230 v.1i 59.648. 87 r .36 I

III IL Bdt d1tg stin. diu tu 240 y.12

- Nguy0n gi6 241

- Gi6 ri hao mbn lfry kd Z+:

TV Cdc khodn ddu tt tdi chirth ddi han 250

Ddu tu v)o c6ng ty con 251

2 Ddu nr vdo cdng ty lidn kdt, ii6n doanh 252

Lq62.t48.47J
t aaa tna 141l.olr-,lao.t / J

3 D'du tu diri han khdc 258 v.l3
4 Dq phdng giAm gi6 chung kho6n ddu m dii han 259

\r Ttii stin ddi han khdc 260

Chi phi n'ri trudc dii han 261 v.l4
2 TIi sin thue thu nh0p hodn lai 262 \/rl

Tiri sdn dii han kh6c 268

Tdng cQng tii sAn 250 335.868.060.$97
12

31s.01 1.7195.1J25
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A No nhii tri 300 224.133.263.259 226.926.566.502

Nanoin han 310 2t2.269.147.499 2L5.057.4sU.7 42
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3 Phii tri dhi han kh6c JJJ

Vav v) no dii han .J J4 v.2t)

Thrrd thrr nhAo hodn lai ohAi tri 335 v21

Du ohdns tro cdp ma't vicc ldm 336 t49.???.?Ae 140.'i23.',)6u
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Chdnh l6ch d6nh eid Iai tiri san 41s

Clrdnh l€ch rv si6 hdi do6i 416

.7 Oni rli'rr nr nhit tridn 417 23.t51.168.49s

R OuV du phbne tdi chinh 418 6.505. 150.4-13

oni kh5c thu6c vdn chri s0 hiru 419
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Neu6n vdn ddu tu xAY dimg co bAn

420 6. I 18.478.700
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1? Quy h6 tro- s6p xdp doanh nghi6P /1'.)

I Nsudn kinh ohi vd sui khdc 130

Ngu6n kinh phi 432 Y.!)

? Neudn kinh phi da hinh thenh TSCD 433

Tdng cong Ngudn v6n 430 335.868.060.897 345.011.785.825
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C6ng ty C6 phin S6ng Dh 7.04

Thi tr6n it Ong, huy$n Mu'd'ng La, tinh Son La

BAO CAO KET QUA HOAT DQNG KINII DOANH
Quf I n5m 2012

tinh

Chi ti6u l\{I s6
Thuy6t
minh

Quy I Lirv ke ti diu nIm

NIm 2012 Nlm 2011 NIm 2012 NIm 201 I

2 J 4 ) 6 7

1 Doanh thu brin hing vi cung cip dlch vu 01 vI.14 95.622.071.935 66.608.281.262 95.622.071.93 66.60R.281.26

2. Cdc khofrn gifrm trir 02 vI.15

Chi6t kh6u thuong mai

66.608.281.262

Gidm gi6 hdng bar

:g b6n bi tti l4i

-,--,'Thu6 TTDB, rhu6 XK, thu6 GTGT rheo PP rruc tiilp ph6i nop

3. Doanh thu thuAn v6 bfn hAng vi cung cAp dich vg 10 !T.16 9s.622.071.935 66.608.281.26 95.622.071.935

4. Gi{ v6u hing bdn 11 Y1.17 84.196.260.733 58.173.688.67 84.196.260.733 s8.173.688.673

5. Lgi nhuf,n gQp v6 b{n hing vi cung cAp dlch vg 20 11.425.811.202 8.434.s92.s8 11.425.81 1.20 8.434.592.589

6. Doanh thu hoat dOng tiri chinh 21 VI,17 187.241.403 430.t30.52 t87 241.40 430. r30.522

7. Chi phf tdi chinh 22 VI.18 2 984 019.07 2.7 66.350.70 2.984.079.07 2.766.35().7 {)7

2 766 35().707

2.252 801.116

Trong dd: Chi phi ldi vay 2i 2.984 479 07 2.766.350 707 2981 079 07

8. Chi phf bin hdng

9. Chi phi quAn iy doanh nghi€p 25 3 .399.215 .966 2.252.804.) 16 3.399.21s.966

10. Lqi nhu6n thuin tir hoSt ilQng kinh rloanh 30 5.229.757.568 3.845.568.288 3.229.7 51 .56 3.8,15.568.288

1. Thu nhAp kh6c 31 vt 19 2 218.922.728 2 218 922.728

2. Chi phf khic 32 vi.20 2 218.922.128 2218 922.728

3.8,15.568.288

'" Lgi nhu$n khdc 40

rc. T6ng loi nhuffn ki! torin tru6c thu6 50 5.229.157.568 3.845.568.288 5.229.757.568

5. Chi phi thu0 thu nh6p doanh nghi0p hi0n hdnh 51 w.21 264 526 32s 261.526 325

6. Chi phi thu0 thu nhdp hoin lai 52

7. Lgi nhuin sau thuii thu nhAp doanh nghiQp 60 4.96s.231.243 3.815.568.288 I 4.e6s.23 1.2{3 
I

3.8{s.s68.288

18. Lgi ich cria cO tldug thi6u sd
I

-'---^-;-"-19. Lgi nhufn sau thud ciia c0 ddng e6ng ty mg

20. Lli co'bf,n tr6n c6 phiSu 70 828 641 828 s+ti

Ngudi lf p bi6u
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Cdng ty cd phin S6ng cli 7.04

ft org - Mudng La - So'n La

N{6u s6 Bo3 - DN

( Ban hinh kdm theo QD 1 5/2006/QE - BTC ngAy

20103/2006 crha 86 tru6lg BTC)

BAO CAO LUU CHUYEN
QuY I nilm20l2

TIEN TT

fie U1 t)ot1

Chi ti6u Me si5
Thuy6t
minh

l,w tr6tf:diu ndm d6n cu6i quf niY

NIm nay NEm tru'6'c

L Lu'u chuv6n tidn ti'ho4t tlQng kinh doanh
'73.1',l2.1'7 6.334

f- fiil tfru tf b6n hdng, cung c6p dich vu vir doanh thu kh6c 01 44.519.591.1i1

7. iG" .t i tra cho ngudi cung c6p hdng h6a vi dich vg 02 (40.86S.b-i4 ti7-l l6b. /l)).44 / nz_z

3. Ti6n chi trd cho ngudi lao dQng 03 (6. i l{} i{-'0.1)b

4. Tien chi tr6lai vay 04 (f .-iLib.u-1v.)b / (l.v / 1.ooo.u.to/

S. fien ctri nQp thuti thu nhap doanh nghiep 05

A TiAn thrr L,hie h'r hoat d6ns kinh doanh 06 I /- 7Il l .'il L) t L' 6atl..zof,.o

r ria" "f.i f.-f.+-f,., fr"rt Adns kinh doanh 0t ( r .621 .q30.519 (r.954.518.018

20 (5.4 67.1 79.480) (2.18s.477.s01)

Tr Lrru chrrv6n ti6n til hoat tl6ne ddu tu'

i=t;hi dffi;;E . *ay dune TSCD vd c6c TSDH khdc 21 (1.r.07.5-ll.;1.) (10.984.005.800

2 Tidn thu tir thanh hr. nhuons b6n TSCE vd c6c TSDH kh6c 22

1 TiAn chi cho vav. mua c6c c6ng cu nq cria don vi khdc 23

5. Ti0n chi ddu tu g6p v6n vdo don vi kh6c 25
439]?9122Zfidn thu lii cho vay, c6 tirc vd lgi nhufln duoc chia 27 187 Jrl 4 t)-i

I tnt nhttrOn libn lhttfin lir hon.l al6r7g dAu tt 30 (J.4 2U,/v t .J 5 o) (1u. d)

rTr r rur ^h,,-An fiAn lil hnqt il6no tli chinh

r rie" 1 ,, tit nttut tt*t .6 oni6u. nnan v6n g6p cria CSH 31

t-iAr-fi;t;6n sop 
"ho "a. 

chri s0 hou. mua l4i c6 ph 32

3. Ti6n vay ngin han ddi han nhfln dugc JJ 17.6.+t. j 1-r.4 j5 6.265.68 8.5 05

tS.eOS O:O Ooo

(4 0.680.000
4. Ti0n chi trA no e6c vaY 34 i al rr\,1. ;'i.r :i-11

O. C6 trtc. loi nhudn dd trA cho chri sd hiru 36 I I -<. -iii0.i.){}i-}

r* "n"-'*'16i]:iiii t* l*it dbns tii ch{nh 40 (7 .062.979 .413 (2.683.641.49s

r-, .r*rtn tidn t-fruin t.one Li 50 ([s.950.449.829 (15.422.991.274

fian-aiu'otear"'rsil 60 n.a8.9A7.635 22.329.334.623

ii6n va tu'o'ng rlu'ong tiOn cu6i k) 70 vIL34 7.073.457.806 6.906.340.349

Kii toin tru'6'ng
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Son I"t, ngdy 15 thing 0J rttim 2012

T6ng Gi6m di5c
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coNG TY co pnAN soNc DA 7.04

Thf trAn it Ong, Huy6n Mudng La,TinhSo'n La
Ildo c6o tii chinh

clro k'iz ki5 torin tn01rc1D012 ddn3110312012

THUYET MINH gAO CAO TAT CTTiXTT

Cdc thuyiit minh daoi ddy ld m\t b0 phqtn hqp thdnh vd phtti daqc dpc ciuzg Bdo ciio tdi chinlt

I. D{c di6m hogt tlQng cfia doanh nghiQp:,
1,1 llinh thrlc sd hiru vdn

C6ng ty Cd phAn S6ng Dd 7.04 dugc thdnh lflp theo Nghi Quy6t sil 01 ngay 21 thiutg 12 ndm 2007

cria D4i hQi ddng cO dOng v0 viQc "Thdnh lflp C6ng ty C6 phAn S6ng Dd 7.04", GiSy chri'ng nhdn

dang kf kinh doanh C6ng ty c6 ph6n sO SSOOZS6S23ldn thri tu ngity 301122010 do So K6 ho4ch vd

DAu tu tinh Son La cdp.

Vi5n di6u lQ : 60.000.000.000 d6ng

Trg sd chinh cira C6ng ty dit tai Thi tr6n it Ong, huyQn Mudng La, tinh So'r.r La.

C6ng ty co c,ttc don vl thdnh vi6n( Chi nh6nh, C6ng fy con) sau:

T6n

C6ng ty c6 phan Thuj'diOn SQp Viqt

Chi nh6nh C6ng ty CPSDa 7.04 t1i Hod Binh

Chi nh6nh C6ng ty CPSDa 7.04 t4i Lai Chdu

Dia chi

TP Son La - Tinh Sor-r La

TT Luong Sol - Luong Son - Hod Blnh

XZ NQm Hdng - Mu&rg Td - Lai ChAu

1.2 LInh vqc kinh doanh

Ho4t dQng kinh doanh chinh cta C6ng ty bao g6m:

- Xdy dpg c6ng trinh c6ng nghiQp, c6ng trinir ddn dpng, c6ng trinh thfiy lo-i, c6ng trinh giao th6ng,
cdng trinh thuy di6n, buu di6n;

- Khai thiic, s6.n xudt c6tc lo4i v4t liQu xdy dgng;

- Kinh doanh b6t dQng sAn v5'i quyOn chri sd hiru, ho4c di thue; I(inh doanh xudt nhap khAu r,6t tLr',
., ,r., .
thi6t bi, phuong ti6n vdn tdi co gi6'i, pfur tung co gi6'i phpc ru thi c6ng xAy dprg, vdn tAi hdng h6a

duong b0; Kinh doanh x6y drmg c6c khu d6 thi, nhd cao tAng, khu c6ng nghiQp;

- DAu tu tdi chinh vi dAu tu ciic dg 6n khric mA ph6p lu6t cho ph6p; DAu tu, qudn ly v4n hdnh nhd
m6y thty diQn vla vd nh6; Kinh doanh b6n diOn;

- Sdn xuAtkinh doanh kim khi, c6c s6nphAm vC co'khi;

- Kinh doanh dich vU nhd hang; Kinh doanh dich ru kh6ch san; Kinh doanh ldru r,ui cho'i giai tri.

- Khoan phun,khoan phpt, gia c6 dia chAt c6ng trinh, xir ly chdng tli6m, d6ng coc m6ng, kl-roan kl-rai thiic
nu'6c, khoan cgc nh6i, khoan n6 mln

- Uli thdc dAu tu, nhan uy th6c dAu tu cua t6 chtc, c6 nhAn.

D{c tli6m hoat clQng cfra doanh nghiQp trong nIm tii chfnh c6 6nh hu0ng cl6n b6o c{o tii chinh

COng ty CO phAn S6ng Ei 7.04 dugc thdnh lflp tr6n co sd g6p v6n tu' cdc cd d6ng sang ldp, trong d6 C6ng
ly CO phAn S6ng Dd 7 chit5rn 52% vdng6p, tuong duong 31.200,000.000 d6ng.

II. Ni6n tIQ Ii6 torin, do'n v! ti6n tQ sir dgng trong k6 to6n

2.1 Ni€n dQ kii totin

.'Ni6n dQ kr5 toan Uit Oau ft ngdy 01/01 vd ktit thric vdo ngdy 3ll12hingndm duorrg 1ich.

2.2. Don v! fiAn Q sft dyng trong ghi chdp k€ totirt

Don vi ti6n tQ sir dpng lrong ghi ch6p ki5 to6n ld d6ng ViQt Nam (VND)

III. Chu6n mg'c vh ChiS dO k6 toen 6p dgng

I
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'#.1
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CONG TY CO PIIAN SONG DA7.O4

Thitr6n it Ong, Huy0n Mud'ng La, Tinh So'n La
Brlo crio tiichfnh

cho I<i k6 to6n tir 0110112012 ddt't3110312012

3.1. Chd dO kd torin tip rtqng

C6ng ty 6p dr,rng cfriS Ag k6 toan Vigt Nam ban hdnh theo Quy6t dinh sri I5l2o06lQD -BTC ngdy

2010312006 cria BQ Tdi chinh.

3.2, Tuyhn bO vi viQc tudn thfi Chudn m7rc kd totin va Cne ap tiO totin

C6ng ty di 6p dpng c6c ChuAn rngc k6 todn ViQt Nam v2L c6c vdn b6n hu6rrg d6n ChuAn mr-tc clo Nhd nLt6'c

ban hdnh. Cdcb6o c6o titi chinh dugc 14p vd trinh bdy theo dirng quy dinir cua tilrg chuAn muc, th6ng tLL

hudng dAn thuc hiQn chuAn mgc vd Ch6 d9 k6 toAn hien hdnh dang 6p dpng.

3.3. Hinh thr?c sd kd totin tip tlyng

Cdng ty 6p dqng hinh thfc sO k6 toan Nhat k/ chung.

IV. Cric chfnh srich t<6 toan chri y6u 6p dgng

4.1. NguyAn ilic, phwong phtip chuy€n ddi cdc dAng tiin trhtic

C6c nghiQp v.u kinh tt5 ph6t sinh b[ng ngoai t€ dugc quy d6i ra ddng ViQt Nam theo ty gi6 giao dich binh

qudn li€n ngdn hang do ngAn hdng nhd nu6c c6ng b6 t4i thdi di€m ph6t sinh nghidp vu. Tai tird1 di6m cudi

ndm cdc khoAn mlrc tiAn tq c6 g5c ngoai t€ duoc quy d6i theo ty gi6 binh qudn li€n ngdn hdng do NgAn

hdng Nhd nu6c ViQt Nam c6ng bti vdo ngdy krSt ilrirc ni6rr d6 kri torin.

Ch6nh lQch ti giri thgc t€ phat sinh kong k| vd ch6nh l6ch ty giri do d6nh gi6 lai si5 drL c6c khoan muc ti6n
^ . ,.. -.i i,

te tai thbi di€m cu6i nbm du'o-c ket ciruyeri vdo doanl-r thu hodc chi phi tdi chinh trong nlm tdi chinh.

4.2 Phrong phrip kd totirt hdrzg tAn kho

Hang t6n kho dugc tfnh theo g15. glc. Trudng hqp gi6 tri thuAn c6 thO thlr'c hidn duo. c thAp hon gid g6c th)
). ' .< ,. .).

tinh theo giri tri thudn c6 thO thlrc hi€n duoc. Gid g6c hdng tdn kho bao g6rn chi phi mua, chi phf ch6 bi6n

vd c6c chi phf 1i6n quan trqc tit5p kh6c ph6t sinh d6 c6 duo. c hdng t6n kho o'dia di6rn vd tlang th6i hi0n tai.

Hdng t6n kho duo-c h4ch to6n theo phuong pir6p kC khai thLLorg xuy6n.

GiA tri hdng t6n kho cu<5i k! duo. c x6c dinh theo phuorg phdp binh qr-rdn 1i0n hodrr.

Ri6ng diii vdi chi phi sdn xu6t kinh doanh dd dang don vi h4cir to6n theo phuong ph6p ki6rr kd dinh ky,
,(. , . -cu6i kj, don vi xric dinh gi5 trf s6n luo.ng sAn xudt d6' dang di thgc hi€n d€n thd'i di6m ki6m k€ vd chua

dugc ghi nhfrn doanh thu. Chi phi sdn xuAt kinh doanh dd dang cu6i kj'duo-c ghi nhdn theo gi6 tri san

luo. ng sin xu6t dd dang cu6i ki'.

4.3. Tdi sLn cd dlnh vir khiiu hao tdi sdn cd ainn

.'Tdi s6n c6 Ointr hiru hinl! tdi sdn cO Ointr v6 hinh dLrgc ghi nhAn theo gid gdc. Trorrg qu6 trir-rh slr dung. tdi

s6n c5 dinh htu hinh, tdi s6n cti dinh v6 hinh duo'c ghi nhdn theo nguy6n giii, hao mdn lu! k6 vd gi6 rli
cdn 14i.
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Br{o c6o tii chinh

cho k! k6 toan fi 0110112012 d,€n31lo3l2o12

Kh6u hao TSCE cira C6ng ty dr-roc thgc hiQn theo phuong ph6p khALr hao dudtrg thdng: Tho'i gian khALr

liao dugc x6c dinh phir hgp v6i Quyi5t dinh sO 2O31}OO1ITT-BTC ngdy 2011112009 cira B0 Tdi chinh ban

hdnh ch6 dQ qu6n lf, str dpng vd trich kh6u hao TSCD.
,.-..Loar lat san co otnn

- Nhd cira, vpt ki6n tnic

- Mriy m6c thiet bi

- Phuong tiQn v4n tii
- fhi6t bi dUng cp quan ly

- Tii sin kh6c

Thdi gian l<h6u hao

25 - 50 n5m

05 - 12 ndn

06 - 10 nam

03 - 05 nam

03 - 05 nim

4.4. Nguy€n tic ghi nhSn vd khdu hao biit ctQng sdn diu tt
n6t OOng sin dAu tu dugc ghi nh?n theo gi6 g5c. Trong qua trinh nim gifr'chd'tang gi6, hodc cho thu6 hoat

dQng, b6t dQng sAn dAu tu dugc ghi nh{n theo nguydn gi6, hao n-rdn lu! kti vir gi6 tri cdn lai.

B6t dQng sdn dAu tu duo. c tinh, trich kli6u hao nhu TSCE kh6c cua C6ng ty.

4.5. Nguy€n tdc ghi nhQn cdc khodn efiu fii tdi chinh

KhoAn dAu tu vdo c6ng ty con, cdng ty 1i6n k6t duo. c k6 to6n theo phu'o'ng phdp gi6 giic. Lo-i nhuAn thr:An

duo'c chia tir c6ng ty con, c6ng ty 1i6n k5t ph6t sinh sau ngdy dAu tu dLlo. c ghi nhdn vdo 86o c6o Kt5t qLra

ho4t d6ng kinh doanh. Ciic khoAn duoc chia khric (ngodi 1o. i nhufln thuAn) duo-c coi ld phan thr-r h6i cic

khodn dAu tu vd dugc ghi nhpn ld khoAn gidn tril gi6 giic dAu tLr'.

Cdc khoin dAu tu chimg khodn tai thdi di6m b6o c6o, n6u:

- C6 thd'i hqn thu nOi noflc d6o han kh6ng quri 3 th6ng k6 tu ngdy mua khodn dAr-r tu d6 dr-ro-c coi ld " tuong

duo'rlg tlen";

- C6 thd'i h4n thu trOl v5n du6'i 1 narn ho{c trong 1 chu k}'kinh doanh duo. c phdn 1o4i Id tdi sAn ng6n h4n;

- C6 thdi h4n thu trOi vf5n tr6n 1 ndm hoflc hon 1 chu kj, kinh doarrh duo-c phdn loai ld tdi s6n ddi han;

Dg phdng giim gil dAu tu'duo. c 1pp vdo thdi di€m cLrtii ndm ldr s6 ch6nh l6ch giiLa gi6 g6c cira c6c ldroein

dAu tu du'o. c h4ch to6n tr€n s6 kt5 toAn 15n hon gi6 tri thi truong cira chirng tai thoi di6rn lAp dLr phdng.

4.6. NguyAn tdc ghi nhSn vd viitt hori cric khodn chi ptr{ di vay

Chi phi di vay duo. c ghi nhpn vdo chi phi san xu6g kinh doanh trong k! khi ph6t sinh, tril chi phi di vay 1i6n
. ,,4 -Aquan tr.uc ti€p d6n vi6c dAu tu xay dr,mg hoflc sirn xu6t tdi sin d6' dang dr-lgc tinh vdo gi5 hi cira tdi san d6

(duo. c v6n ho6) khi c6 dri c6c di6u ki€n quy dinh trong ChuAn mr,rc I(6 to6n ViQt Narn sO 16 "Chi phf di vay".

"Chi phi di vay 1i0n quan trgc ti6p d6n viQc dAu tu x6y durg hoflc sar xudt tdi san do dang duo-c tinh vdo

giS,tri cintdi sAn d6 (duo'c vi5n ho6), bao g6rn c6c khoAn ldi ti6n vay, phAn b5 c6c khoAn chi6t kh6u hodc

php trQi khi phdthanh tr6i phi6u, c6c khodn chi phf php phdt sinh li6n quan t6i qr-rd trir.rh ldm thfi tuc vay.

:::
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coNc rv c6 pnAN sONc o)+t.ot
ThikAn it Ong, HuyQn Mudng La, Tinh Son La

B5o ciio tdi chinh
clro k! k6 to6n fi a1rc1^012 d€,n3110312012

4.7. Nguy€n tic ghi nhQn vd phfrn bd chi ptrf trd tru'dc

Cdc chi phi trd trud'c chi li6n quan d6n chi phi sdn xu6t kinli doanh nf,m tdi chinh hiQn t4i dr-roc ghi nhdn ld

chi phf trd trudc ngin h4n vd dugc tinh vio chi phf s6n xu6t kinh doanh trong n[m tdi chinh

Cric chi phi sau d6y dd ph6t sinh trong ndm tdi chinir nhulg duo. c hach to5n viLo chi phi trd trudc ddi han

d6 phdn UO aAn vdo k6t qu6 hoat dQng kinh doanh trong nhiAu nf,m:

AI
- C6ng cp dung cp xudt dirng c6 gi6 tri l6n;

- Nhtmg khodn chi phi khric thgc ti5 phdt sinh c6 li6r, quan di5n kt5t qLr6 hoat d6ng SXKD cua nhi6u ni6r.r

d0 k6 to6n.

Vigc tinh vd phdn b6 chi phi fia fudc ddi hpn vdo chi phf sin xuAt kinh doanh tinrg k! hach toiin duo. c cdn

cri viro tinh chdt,mfc dQ fung lopi chi phi d€ chgn phuong ph6p vd ti6u thfc ph6n b6 hqp ly. Chi phi tLa

trudc dlrgc phan b6 d6n vdo chi phi sdn xu6t kinh doanh theo phuong ph6p dLldng thing.

4.8. NguyAn dc ghi nttQn chi phi phdi trd

C6c khoin chi phi thrJc t6 cirua ph6t sinh nhrmg dugc trich tru6c vdo chi phi sAn xudt, kinh doar-rh trong lii
A6 Aam bdo khi chi phi ph6t sinh thr,rc t6 kh6ng gdy dQt biiSn cho chi phi sdn xudt kinh doanh tr6n co so

^ .!
ddm bdo nguy6n tdc phir hgp gita doanh thu vd chi phi. I(hi c6c chi phi d6 phrit sirilr, n€u c6 ch6nh l6ch

v6'i sO da trich, k6 tointi€nhdnh ghi b6 sung hodc ghi gi6rn chi phi tuong irng vd'i phAn chtnh l6ch.

4.9. Nguy€n tiic ghi nhQn viirt chi.t s0 triiu

-, !. ,:
V6n ddu tu cua cht so'htu duo. c ghi nhpn theo sd v6n thr.rc g6p cira chu so hiru.

Lo. i nhu4n sau thud chua ph6n ph6i la s6 lo-i nhu6n ti' cdc ho4t dQng cira doanh nghiCp sau khi tru (-) cd c

khoAn di6u chinh do 6p dr,rng nOi ti5 ttray eOl cninl srich kt5 to6n vd didu chinh hOi tt5 sai s6t trong y6u cira

cfc ndm tru6'c.

4.10. Nguy€n tiic vd phtong phtip ghi nhQn cloanh thu

Doanh tlru ban hdng

Doanh thu b6n hdng duo-c gtri nh4n khi ddng thd'i th6a tn6t-t c6c didu ki6n sai-r:

- PhAn ldn rLii ro vd lo. i fch gfn fi€n v6i quy0n so hiru sdn phAm hoflc hdng h6a dd dr-to-c chLry6n giao cho

ngudi mua;

- C6ng ty kh6ng cdn nim git quy0n quAn ly hdng h6a nhu nguo'i sd l-riru hdng h6a ho[c quydn ki6rn sodt

hdng h6a;

- Doanh thu dugc xdc dinh tuong d6i ch6c chan;

- C6ng ty dd thu dugc ho{c se thu dugc 1o. i ich kinh t6 tir giao dich biin hdng;

- X6c dinh dugc chi phf 1i0n quan d6n giao dich b6n hdng
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Doanh thu b6n hdng trong lcj, duqc x6c dinh trdn co so'h6a don tdi chinh cl6 phrit hAnh cua cdc dor-r vi sau

khi gidm trir giri tri cdc kho6n doanh thu ho4t dQng xdy lap tinh trilng khi xdc dinh cloanh thu ho4t d6ng

xdy 18p vdi chtr dAu tu.

Doanh thu cung ctip dich ta

Doanh thu cung c6p dich ru du'oc ghi nhan khi k6t qud cta giao dich d6 duo-c xdc dlnh rn6t c6ch d6ng tin

c6y, don vi di hodn thanh kh6i luo.ng c6ng viQc vd da xu6t h6a don tdi chinh.

Doanlt thu hoqt dQng tdi chfnlt

Doanh thu ph6t sinh tu tiAn ldi, tidn bdn quy6n, cO tri'c, 1o. i uhu4n duo-c chia vd cac khohn doanh thu hoat

dQng tdi chinh kh6c duqc ghi nhfln khi th6a mdn d6ng thd'i hat (2) didu ki6n saLr:

- C6 khA nf,ng thu dugc 1o. i ich kinh t6 tu'giao dich d6;

- Doanh thu duo. c x6c dinh tuong diii chac ch&n.

CO tu'c, lgi nhuQn duo.c ciria duo.c ghi ntrAn khi C6ng ff duo-c qr-ryiin nhdn cd tflc hoic dr-Lo-c quy6n nl-rAn

1o. i nhupn tir viOc g6p v6n.

4.11 . Ngqt€n tiic vd phtong phtip ghi nh$n chi plti tdi chhth

C6c khodn chi phi duo.'c ghi nhAn vdo chi phi tdi chinh g6m:

- Chi phi ho{c chc klioAn 15 1i0n quan d6n cdc hopt dQng dAu tu'tdi chinh;

. Chi phi cho vay vd di vay v6n;

- Ciic khoAn 16 do thay AOi 0t da frOl Aoai cisa cdc nghigp i,r-r ph6t sinh li6n qr-ran d6n ngoai te;

Chi phi di vay trong kj' 1d giri tri thuAn cira c6c khofin chi phi di vay phdi tra sar: khi gidrl trir h5 tLo- l6i

suAt sau dAu tu tu NgAn hdng phrit tri6n ViQt Nam.

Cdc khoan fi'On dugc ghi nhqn theo t6ng sti ph6t sinh trong h!, kh6ng br) trir v6i doanh thu hoat d6ng tdi chinh.

4.12. Ngqt€n tiic vd phnong phtip ghi tthQn chi phf thu| thu nh$p rtoanh nghi€p tti(rr hirth, chi phi
thud fiu nhQp doanh nghi(p hodn tqi

Chi phi thu5 thu nh6p doanh nghiQp hiOn hdnh duo. c xiic dinh tr'6n co- so thn nhdp chiu thu6 r,d thu6 suAt

thu6 TNDN trong n6m hi€n hdnh.

Chi phi thu6 thu {00 doanh nghiQp ho6n l4i duo. c xiic dinh trOn co- s6 s6 ch6nh 16ch tgrri tl-r6i dugc khAu
tru, gi5 tri du-o. c khAu trt chuy6n sang cdc ndm sau cba cdc khoin 15 tinh thu6 chua sir dpng, si5 chdnh l6ch
t4m thdi chiu thu6 vd thu6 su6t thu6 TNDN.

4.13. Phfrn pltii lqi nlru|rt

HQi d6ng qu6n trf xAy dpg quy chi5 phAn ph6i lo. i nhudn vd sir dung c6c qu! d6 trinh Eai h6i d6ng c6

d6ng quyi5t dinh cho tring ndm duo. c quy dinh tai Quy ch6 - QLry dinh quAn lli vd di6u hdnh cr-ra C6ng ty
C6 phAn Sdng Ed 7.04 dugc dai hQi cO dOng tirudng ni6n th6ng qua ngdy 2010312008.
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B6o c6o quf I nim 2012 IIgp nhit COng ty CP Sdug Di 7,0d

cho k! k6 toan tt 0U0l/20 12 ddtt31lO31201.2

V Th6ng tin bii sung cho c6c kho6n mgc trinh bhy trong B6ng can OiSi Ii6 to6n

1 TIEN VA CAC KHOAN TTIONG DTIONG TIiN
Culii Iii,

\TND

Ti6n m6t tpi qu!
-. ;.
lren gur ngan nang

Ti6n dang chuy6n

Cric khoin ruorg duong ti6n

c0ng

c,{c xnoiN iift riru NCiN HAN BfC''' ." '' 
"' 
- , 

,=

Cu6i k! Dhu nim
\TND

DAu nim

1.404.096.464

s.669.361 .342

2.642.203.704

20.381 .703.931

0

0

7.073.457.806 23.023.907.635

Phiiithu BHXH6% 135.060.835

Phdithu BIDGI 1,5% 29.256.123

19.549.934Phai thu BH th6t nghi6p 1%

Ph6i thu ctrr5 ao euxFl 7 '742z11
Phai thu C6ng ty c6 phAn S6ng dd 7.04 11.893.541.774

Phlii thu kh6c 2.077 .820.650

C6ns 14.162'971.527

TIANG TON KHO
Cui5i tij,

\,1.{D

Hdng mua dang di ducrng

Nguy6n liQu, vflt ligu 8.855.346.705

C6ng cu, dpng cq 301'183'466

Chi phi sdn xuAt kinh doanh do dang 48.916.242.069

Thdnh phAm 19'890.818.635

Hing h6a 0

Hdng gti di b6n 23.615'058.148

CQng giri glic cria hhng tdn kho 101.578.649.023

- Gi6 tri ghi s6 cira hdng t6n kho dirng d6 tht5 ch6p, cA* 6, Aar" bao .a. i*ou-ro- phdi trdr: 0

- Gi6 tri hoin nhAp du phdng giAm gi6 hdng t6n kho trong ndm: 0

- C6c trudng hqp ho4c sr.r kiQn ddn d6n phlii trich thdm hofc hodn nh6p du phdng gilim gi6 hing t6n kho: 0

206.336.213

66.624.804

29.s33.341
n atra al1t.t+/..ztt

9 .239 .941 .818

9.550.178.447

Diu nIm

0

6.119 .145 .067

314.958.296

50.85 8.956.43 8

33.714.701.446

7.158.804.711

6.,7
rq!
CO

s0t

u98.226.565.958

TAI SAN NGAN HAN KT{AC

Tam ring
Chi phi chd kdt chuydn

Chi phi trA trr-t6c ng6n han

CAm c6, ky quf, kj cu6'c ngin h4n

C0ttg

cHr,PHi xAv o6c co BAN Dd DANG

X6y dpng co bin dd dang

Mo d6 Binh Thanh

Mo dd x6m rd - Cu Y6n - Sui5i C5c - HB

Thrhy di6n Sqp Vi6t
Mua s6m TSCD, sua chfi'a lon TSCE

cuiSi t<y

" \,T{D
Eiu nEm

9.157.189.820
0

17 8 .533 .946

33.000.000

10.51s.642.998

33.000.000

9.368.723.166 10.s,18.642.998

Cu6i ki
\TND

DAu nIm

6.284.450.310

450.335.093

5.834.1 15 .217

52.438.526.792

925.894.259

5.787.818.313
246.158.302

5.541.660.01 I

48.383.211.588

875.090.259

16

59.648.871.361 55.0+6.120. t60



TANG, GIAM raI sAN co DINH u0U niNu (ctri ti6t phq luc 1)
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t4

cAc rsoaN oAu rrl rat cniNn DAI HAN

C0ng

cur pnf rnA rnUdc DAI H4N

Chi phi lhp d$ttr4m b6 t6ng t4i Ha NOi

CCDC gi6 tri l6n cho ph6n b6

Chi phi trd tru6c b6o hi6m TS, dich 4r chua hodn thdnh

cOng

vAY VA NO. NGAN HAN

Vay ng6n hpn

- Ngdn ltdng BIDV CN Sott La
- Vay ddi h4n d6n han tr6 (*)
+Ngan hdng BIDV CN Sott La

-Ngan hdng Sacombank

+ Ngdn hdng Vietcombank

Ng thu6 tii chinh di5n han tra

c0ng
THUE VA CAC KHOAN PHAI NQP NHA NUOC

- rhnii TNryw

- Thue GTGT
- Thu€ TNCN
c0ng

17 . CHr psi puAr rnA

Trich tru6c CF tiAn luong trong thdi gian nghi phdp

Trfch tru6c chi phf sdn xu6t
Trich tru6c chi phi thAu phu

Trich tru6c chi phi ldivay
Chi phi phAi tra kh6c

c0ng

18 . CAC KTIOAN PTTft TNA PHAI NQP NGAN HAN KHI'C

Kinh phi c6ng dodn

B6o'hi6rn xd hOi

86o hi6m Y t6
BAo hiiim thAt nghiQp

Phai ha c6 ruc n[m 2008-2010

VAt tu tam nhQp

Phlii trd phdi nQp k'hdc

c0ng

CuOi hY

S.Luo.rg Gi6 tri ( \rND)
0

Diu nlm
S.Luo. ng Gi6 tri ( VND)

cui5l tj,
\,ND

Diu nlrn
VND

r.608.891.315

107 .021.249
146.235.909

2,145.188.421
134.s43.105

74.150.000

1.862.148.473 2.353.881.526

l5
Cudi lti,

\,tND

Diu nIm

46.521.822.647

16.521 .822.647

6.93A.727 .500

4.0I0.840.000
1.462.950.000

1.456.937.500
0

52.111.652.060

52.41 1.652.460

8.018,371 .s00
1.670.840.000

1.950.600.000

1.456.937.500
0

s3.452.550.147 60.490.429.560

t6
cu6i tg

VND
Diu nlri

Vt-\D c2t

,IG

PH

IG
.0

;LA
=#

295.399.244

1 .823 .37 4 .87 7

376.508.909

30.872.9i1)

1.654.62t.360
221.261,796

2.495.283.030 t.906.756.075

Cuai tY
VND

DAu nIm

0

3.399.725.440
1.45t.765.965
1.697.297.382

3.257.406.332

2.097 .873.341

| .109.2s7 .898

6.548.788.781 6.464.537.577

Cu6i Ii!
VND

67.868.461

423.133.496
8 1 .060.71 1

36.026.980
12.167.580.000

29.828.358.580

6.169.872.709

Dflu nim
VND

114.598.822

550.62r ,7 10

19.818.453

14.721.423

3. i 93.080.000

30.069.935.541

6.534.804.470

17

48.773.900.937 40.497.584.419



zo vAY nfu u4.x vA No. oAl u4N

Vay ngdn hdng
- Ngdn hdng DT & PT Son La

- Ngdn hdng Vietcombank
- Ngdn hhtg Sacombank
c0ng

v6N cHf SO HUU
Bnng tl6i chiiSu bi6n tlQng cria Viin chfi s6'ht'u

cutii lti'
VND

11.618.792.s00
4.781.680.000

1.117.312.500
5.779.800.000

11.678.792.500

Diu n5m

11.618.792.500
4.781 .680.000

1.1 r7.312.500
s.779.800.000

11.678.792.540

..,

Chi ti6u
V6n dAu tu cria

chu sd hflu
Qu! d.Au ru phat 

euy du phong tiri chintr
tnen

Lo-i nhufln sau tlruO chua phAtr
' :,phor

19.626.375.458du'd6u n5m 60.000.000.000 17.77 4.964.945 4.723.878.960

Tdng v6n trong ndm naY
, -).

I ang 0o oau ru ral san

LEi trong n6m nay

Tdng do ph6n ph6i 1o. i nhu

Tdng kh6c

Giam v6n trong nAm truoc

L6 trong n6m nay

PhAn ph6i LN trong ndm n

Giam khdc

0

00
0 5.376.203.590

00

0

0

1 ,781.271 .483

0

0

4.96s .231 .243

0

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18.473.128.001

0

s6 au'cuiii nim nav 60.000.000.000 23.151.168.495 6.505,150.443 6.118.478'700

b. Chi ti6t v6n dAu tu cfla chri s6'h['u

NIm nay

VND

NIm tru'6'c

, \,TND

V6n g6p dAu kj,
V6n t6ng trong k!
V6n eidm trons k'ii
-,: , L,, ,von soD cuot Kv
C6 phiSu ng6n qu!

c0ng

d. C6 phi6u

^r, i , 'a56 lugng co phi6u dbng kry ph6t hanh

36 luong c6 philiu ddbdn rac6ng chfng
^: ,.1 ,: ., ^- Lo plileu pllo Inong
^; 

1.:

- LO pllteu t7t aat

St5 luo.ng c6 phitiu ph6t hdnh dgt ndy
^: ,,: , : , ^- Lo pltreu pllo rnoltg

- C(i phidu tru ddi
^r, i .,l
56 luqng c6 phi6u dang luu hdnh
^: ,,: , : , ^- Lo plueu pho lhong
^: ,,1

- La phteu ru dqt

MQnh gi6 c6 phir5u dang luu hinh (d6ng/c6 phAn)

N, L?INHUAN CHIIAPHANPHOI

Lgi nhu6n chua ph6n phtii n6m tru6c

Lgi nhudn sau thu6 TNDN ndm nay (*)

60.000.000.000 60.000.000.000

60.000.000.000

60.a00.0a0.000

60.000.000.000

60 040.000.400

{tl\
TY\
AN
DA

^/-7^Cvc. Cfc giao dich v6 v6n v6i cfc chri s6'hfi'u vh phAn ptri5i cO tri'c, chia lg'i nhu{n

cui5i tiy

6.000.000

6.000.000

6.000.000

D:iu nim

6.000.000

10.000

NIm nay

6.000.000

6.000.000

6.000.040

6.000.000

10.000

Nim tru'6'c

19.626.37s.458
4.96s.231.243

24.608.549.449

3.84s.s68.288

1B



tUui5 fNpN dugc miSn gilim b6 sung.qu! DTPT (**)

C6c khoAn gi6m trir'lgi nhufln sau thu6

Lgi nhu4n theo ti lQ vt5n NN nQp vA tcty
Trich Qu! diu tu ph6t tri,5n

Trich Qu! dir phdng tdi chinh

Trfch ci5 tri'c phdi trh cho c6 d6ng

Trich Qu! khen thu'trng, phric lgi
Lqi nhuAn cdn hi ch PhOi

VI . Th6ng tin b6 sung cho ciic khoin mgc trinh biry trong 86o c6o li6t quri hoqt tlQng liinh doanh

251. TONG DOANH THU BAN HANG VA CU;r-C CAP DICH Vli 
Nim nav

VND

0

0

0

5 .37 6 .203 .590

1.18t.271.483
9.000.000.000
2.315.652.928

6.118.418.704 28.451.117.737

NIm tru'ti'c

VND

Doanh thu ho4t dQng x6y lip
Doanh thu hoat dQng sdn xu6t c6ng nghiQp

Doanh thu ho4t dQng curg c6p dich vu kh6c

c0ng

cAC TrtOAN GIAM TRIIDOANH THU

Hdng b6n bitri lai

C0ng

25I. DOANH THU THUAN BAN HANG VA CUNG CAP DICH W

Doanh thLr ho4t dQng xAy 15p

Doanl.r thu ho4t dQng sdn xuAt c6ng nghiQp

Doanh thu kh6c

c0ng

GIA VON HANG BAN

Doanh thu ho4t dgng xAy lip
Doanh thu hopt d6ng sAn xuAt c6ng nghiOp

Doanh thu ho4t d6ng cung c6p dich v.u kh6c

c0ng

DOANH THU }IOAT EQNG TAI CHiNH

--...;. ,...,1
Lar tlell gur. Ilen cno va)'

c0ng

28 Clrr PHi HOAT EQNG TAI CHfNH

30 . CHI PHi THUf, THU NHAP DOANII NGIIIEP HIEN HANH

1.606.402.072

81.340.593.378

6.675.076.485

8,r66.658,736
s4.834.092.127

3.607.530.399

95.622.071.935 66.608.281.262

Ndm nay
\n'lD

Ndm tru'6'c
VND

1.606.402.072

81 .340,593.378
6.67 s.0',7 6.485

NIm nay
VND

l,{dm tru
v

8.166.658.

54.834.092.

3.607.530.

66.648.281.295.61,2.A71.93s

NIm nay
VND

Ndm tru'ti'c

vNl)

7.210.134.530
71 .13 8.878.310

s.847.247.893

8.166.658.736
46 .601 .207 .1 16

84.196.260.733 54.773.865.8s2

NIm nay
'V-ND

Nim tru'6'c

187 .241.403 430.130.522

187.241.403 430.130.s22

Nim nay
\iND

NIm truri'c

Ldi 1i6n vay

cOng

2.984.079.071 2.166.350147

2.984.079.071 2.766.3s0.707

Nim nay
VND

NIm tru'6'c

toNc rr
cd PtlA}
SONG D

?.04

T6ng lqi nhu4n kii todn tru6'c thu6

.10

s.229.7 57 .568 3 845.568.288



Cdc klioan di6u chinh
- Ldi chAnh l€ch ty gid chua thuc hiQn

Thu nh{p chiu thui5 thu nhfp doanh nghiQp

Chi phi thu6 thu6 thu nhflp doanh nghiQp hiQn hAnh

c0ng

Lg'i nhu$n sau thu6 thu nh$p doanh nghiQp

C6c khoan di6u chinh gidm loi nhudn kti to6n d6 x6c

dinh lqi nhufln ph6n b6 cho c6 d6ng so hiru c6 phi6u
.2.-

Lg'i nhu$n ph6n bd cho c6 tl6ng s6'hfi'u CP ph6 thdnl

C6 phit5u ph6 th6ng dang luu hdnh dAu kj'
Cii phi6u ptrO tnOng t6ng binh qudn trong lcjz

C6 phiiSu ph6 ttrOng gidm binh qu6n trong lcj
C6 phiriu ph6 thOng dang luu hdnh binh quAn trong lry

-,

Lei co'brin tren c6 pmu

CHIPHi SAXXUAT THEO YEU TO

Chi phi nguy6n iieu, vat lieu

Chi phi nhAn c6ng

Chi phi m6y thi c6ng

Chi phi kh6u hao TSCD
Chiphi dich vu mua ngoiri

Chi philthdc
c0ng

Th6ng tin vd cfc b6n Ii6n quan

0

0

5.229.7 s] .568
264.526.325

0

0

0

0

4.965.231.243 3.84s.s68.288

- Theo Gi6y chimg nhpn dang ky kinh doanh C6ng ty c6 phAn sa SSOOZSSSZ3 ngdy 2611212007 do So' I(6 hoach vd EAu

ru tinh Son t u cip, C6ng ty Cb pfrAn S6ng Di 7.04 duo. c hu'ong uu ddi thut5 thu nhAp doanh nghiQp theo IuQt thu6

TNDN. C6ng ry dugc midn iUrti O+ nam, k6 tu khi c6 thu nh{p chlu thu6 vd giim 50% s6 thu6 phai n6p cho 09 ndm tiSp

theo.

LAI CO nAN TNBX CO PHIEU
NIm nay

4.965.231.243

4.965.231.243

6.000.000

6.000.000

l\Em tru'<i'c

1.845.568.288

3.8,15.568.288

6.000.000

0

6.000.000

828 641

NEm nay
63.438.739.46s

3.832.466.526
0

4.048.1 83.492

13.566.521 .907

0

NIm tru'6'c

41.111.692.974

4 .498.079 .636

86.125.000
6 033.s44.601

11.161.151.273

81.885.9 r 6.990 6J.;93.593.18-l

VII.

Trong qu6 trinh
nhu sau:

BOn Ii6n quan

C6ng ty C6 phAn S6ng Dd 7 C1ngty m9 Mu4 b6n dich w, XL

VI[. Sii IiQu so sSnh

Sd liou so sdnh ld s5 li0u trdn 86o c6o tdi chinh ndm 2010 dd duo-c ki6m to[n bo'i C6ng ty TNFIII Dich vrr

Ki6m to6n (AASC).

hoar dQng kinh doanh, C6ng ty phdt sinh c6c nghiQp vq v6i cric b6n li6n quan. C6c nghidp vq chu y€u

Ml5i quan h€ N6i dune nghi6p vu Gi6 tri ph6i thu

Ngu'b'i I4p bi6u

11.893.541.774d1ng

frr r,in T2ri chinh Iii ioin vA

Son La, ngdy I 5 thdng 01 ttcint 2() l2
. T6ng Gi6m d6c

Hoing Thi HUO Ng6 Quiic Th6

K6 to6n tru'6'ng

a;l
*\
\e

,Wgii"CI*^a:

20
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c0NG'r'Y cd PHAN s0NG Di 7.04
56: !jCT/CBTT

" V/v giai trinh lo-i nhuan tdng tren 10 %"

c0NG H0A xA n-0i cHU NGIiA vrLr-\"Ar,J
DOc lip - TLr do - Hanh nLirc

Son La, ngdy- 07 thting 05 niim 20l 2

TO\G Gi.{X DOC

Kinh giri: - Uj ban Ching hhoin Nhi nudc

- S& giao dich Chirng hhorin Hi NQi

- Trung tam luu kf chf'ng kho{n Viet Nam

Thtrc hi.sn Thong tu s6 09/2010ITT-BTC ngd] lj thdng 01 nim 2010 cira

BO T,Li chinh hu6ng din vi€c c6ng bJ thong tin rr.,n thi trudng chung khodn.

C6ng ty c6 phin S6ng Dd 7.0.t xin giai rrlnh loi nhu:rn qur I l01l biin ddns tins

29,12% so viii qui Ii 2011 do nguy€n nhdn sau:

- Doanh thu ting do phin c6ng vi€c ciLa Cdng ry c6 phin S6ns di 7.01 tren c6ns

trinh Thul diQn Son La dang thu phu \ ( mirt gij tri.Cous tnni Thuv di€n Lai

Ch6u da khoi c6ng vi c6 doanh thu.Do d6 cli,n iiSn cioanh thu Qui Ii/2012 ting
;13.569'o so voi Qu.i It2011. loi nhudn gdp Qui I,/2012 t:r11g 35..+6?; so viii Quj
I/201 t.

Ctng ty cd phin Sdng DA 7.04 xin ciii trinh voi qui co qrLan

\-n chlr lh..nh c.rnr,,n

-,..\ ui nhi 4//
Nhu kinh gui

, HDQT. BI{S

- L!ru \iT.

NguYOn H['u Doanh

e:k"'s
^:/ CONG 't Y \-.^'
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